Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

№ Л_

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреиадения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1 . Никифоров Дмитрий 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

2. Усачев Александр 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

3. Агарков Григорий 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

4. Князева Дарья 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

5. Лисичкина Анна 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

6. Савенко Илья 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

7. Войнова Ангелина 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

8. Козлова Дарья 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

9. Кустов Антон 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Суханов Илья 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

11. Скопцова Екатерина 2001 Гиревой спорт ГБПОУ «МГРК»

12. Великов Семён 2008 Рукопашный
бой

ООО «Бойцовский клуб
«Колизей»

1 2 3 4 5

13. Гусев Максим 2008 Рукопашный
бой

ООО «Бойцовский клуб
«Колизей»

14. Ларенцев Андрей 2007 Рукопашный
бой

ООО «Бойцовский клуб
«Колизей»

15. Васильев Анатолий 1959 Спорт слепых
(шашки)

ЧРООО ФСО «Федерация
спорта слепых»

Ill спортивный разряд

1 . Г аниева Ксения 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Макарова Кристина 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Скурихина Ксения 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

4. Усцелёмов Егор 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Фролова Полина 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Пучков Даниил 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

7. Соловьёва Виктория 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

8. Козырев Александр 2006 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

9. Уткина Мария 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

10. Осипова Варвара 2012 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

11. Г аврюшкина Ирина 2012 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

12. Рязанов Артём 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

13. Ветошкин Филипп 2012 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

14. Ленец Александр 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

15. Крутолапов Демьян 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

16. Орлов Степан 2011 Плавание МБУ «СШОР № 4»

17. Коротков Кирилл 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

18. Лазарев Павел 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

19. Бойчевский Егор 2005 Тяжёлая
атлетика МБУ «СШОР № 4»

20. Мокрушин Дмитрий 2005 Тяжёлая
атлетика МБУ «СШОР № 4»

21. Колосов Святослав 2010 Биатлон МБУ «СШОР № 4»

22. Забарная Дарья 2006 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

23. Сопенко Дарья 2007 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

1 2 3 4 5

24. Байкова Александра 2006 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

25. Дмитриева Анна 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

26. Славков Дмитрий 2009 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

I юношеский разряд

1 . Суровцева Ольга 2012 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Г ордина Елизавета 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Дубровина Дарья 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

II юношеский разряд

1 . Меркульева Арина 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Баянова Алена 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Шерстнева Мария 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Балакина Дарья 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

5. Микрюкова Анастасия 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

6. Нацибулина Таисия 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

7. Абдулина Таисия 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

8. Глушкова Вероника 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

9. Потякина Валерия 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

10. Хлызова Арина 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

11. Алехина Дарья 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

12. Зверева Алина 2011 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

13. Слюсаренко Дарья 2011 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

14. Полушкина Алиса 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

15. Гутарова Василина 2013 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

16. Гришина Василиса 2011 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

17. Весленева Арина 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

18. Бугаева Софья 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

19. Анспук Виктория 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

1 2 3 4 5

20. Чумакова Ангелина 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

21. Ступникова Мария 2013 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

22. Фризен Дарья 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

23. Коломыцева София 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

24. Самойлова Амалия 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

25. Давыденко Алиса 2013 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

26. Г лужнева Екатерина 2013 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

27. Посаженникова Ксения 2013 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

28. Медведева Александра 2011 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

29. Лаптева Майя 2013 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

30. Задорожная Кира 2010 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

31. Большакова Жанна 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

Ill юношеский разряд

1. Г еращенко Анастасия 2016 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Хайрова Алина 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Малхасян Ника 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Боровкова Таисия 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

5. Звездина Виктория 2016 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

6. Долгих Дарина 2016 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

7. Суменкова Кристина 2016 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

8. Сергунина Ника 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

9. Жакижанова Ясмина 2016 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

10. Бурнучан Яна 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

И. Демина Виктория 2016 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

12. Хван Дарина 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

13. Абрамова Ксения 2016 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

14. Засовина Софья 2016 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

1 2 3 4 5

15. Несчастная Яна 2014 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

16. Самойлова Кристина 2012 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

17. Фомина Кира 2013 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

18. Сычева Елизавета 2014 Чир спорт МГОО «Федерация чир
спорта и чирлидинга»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06